1

2023年 12月 15日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 一 丁 目 1 1 番 1 号

ラ サ ー ル ロ ジ ポ ー ト 投 資 法 人

代表者名 執  行  役  員    地 紙  平

（コード番号：3466）

資産運用会社名

ラ サ ー ル REIT ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   地 紙  平

問合せ先  財 務 部 長   山 口  雄

 （TEL．03－6367－5800）

資産運用会社における取締役の異動に関するお知らせ

ラサールロジポート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運

用会社であるラサール REIT アドバイザーズ株式会社は、取締役キース・タカシ・フジイより辞任の申出

を受けこれを受理するとともに、本日付の取締役会決議において、新たな取締役の選任について臨時株主

総会に付議することを決定し、その後開催された本日付の臨時株主総会において当該議案が可決されまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 取締役の異動

取締役キース・タカシ・フジイより辞任の申出を受けこれを受理し、奥村邦彦が新たな取締役

に選任され、就任いたします。

退任予定の取締役（非常勤）（2023年 12月 31日付） キース・タカシ・フジイ

就任予定の取締役（非常勤）（2024年 1月 1日付） 奥村
おくむら

 邦彦
くにひこ

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用される法令・規則等に従い、

必要な届出等の手続きを行います。

就任予定の取締役の略歴は、別紙のとおりです。

以 上

*本投資法人のホームページアドレス：https://lasalle-logiport.com/

https://lasalle-logiport.com/

2

（別紙）

新任者略歴

役職名 氏名 主要略歴

取締役

（非常勤）
奥村 邦彦

1992年10月

1997年 8月

2003年12月

2008年12月

2011年12月

2021年 1月

2023年 3月

2024年 1月

株式会社日本国際協力機構 入社

パシフィック・センチュリー・プロパティ・マネジメント・

リミテッド 入社

リーマン・ブラザーズ・リアル・エステート株式会社 入社

株式会社ウエストブルック・ジャパン 入社

ラサールインベストメントマネージメント株式会社

（現ラサール不動産投資顧問株式会社） 入社

ヘッド オブ アクイジション ジャパン

ラサール不動産投資顧問株式会社

Co-CIO Asia Pacific（現任）

同社 代表取締役社長（現任）

ラサール REITアドバイザーズ株式会社

取締役（非常勤）（予定）